Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 12:06
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-przegubowa-lhs-e-225ctl36-set-odkurzacz-p-11714.html
SZLIFIERKA PRZEGUBOWA
LHS-E 225/CTL36-SET
ODKURZACZ
Cena 10 411,26 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy FE 575447
Kod producenta 575447
Kod EAN 4014549308097
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Szlifierka LHS-E 225:
Pobór mocy: 400 W
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 400 - 920 min?1
Wymienny talerz szlifierski O: 215,00 mm
Materiały ścierne O: 225,00 mm
Długość: 1,6 m
Przyłącze do odsysania pyłu O: 36/27 mm
Ciężar: 4,00 kg
Odkurzacz CTL36-SET:
Pobór mocy: 350 – 1 200 W
Wielkość przepływu powietrza maks.: 3900,00 l/min
Podciśnienie maks.: 24000,00 Pa
Powierzchnia filtracyjna: 6318,00 cm2
Przewód zasilania sieciowego, izolowany gumą: 7,50 m
Pojemność zbiornika / worka filtrującego maks.: 36/34 l
Wymiary (dł. x szer. x wys.): 630 x 365 x 596 mm
Moc przyłączeniowa gniazda wtykowego maks.: 2400,00 W
Klasa pyłowa: M
Ciężar: 15,20 kg
*LONGDESC*
Szlifierka LHS-E 225:
Nowa szlifierka przegubowa PLANEX easy jest bezawaryjna, lekka i intuicyjna w obsłudze. Dzięki niej sucha zabudowa w
pomieszczeniach będzie łatwiejsza i szybsza.
PLANEX easy jest też bardziej trwała.
Bezszczotkowy silnik bez elastycznego wałka jest bezawaryjny i umożliwia optymalne przenoszenie napędu.
Dzięki łatwej obsłudze możliwe jest szybkie i bezproblemowe szlifowanie, a niewielki ciężar narzędzia pozwala na długotrwałą
wygenerowano w programie shopGold
pracę bez zmęczenia.
Połączenie mobilności, różnorodności zastosowań i najlepszych rezultatów szybko i pewnie prowadzi do celu: idealnej
powierzchni.
Dla dłuższego szlifowania: pierwsza szlifierka przegubowa Festool, bez konieczności składania i ustawiania
Dzięki zrównoważonemu prowadzeniu i korzystnemu rozłożeniu ciężaru, można pracować bez zmęczenia
Lżejsze szlifowanie: niewielki ciężar ułatwia wygodną pracę
Niskie zużycie dzięki zastosowaniu napędu w głowicy
Odkurzacz CTL36-SET :
Stale wysoka moc ssania dzięki kompaktowej turbinie o dużej wydajności
Funkcja antystatyczna zapobiegająca wyładowaniom elektrostatycznym
Mocowanie Systainerów na „bagażniku”
Schowek na wąż i przewód dla większego porządku i bezpieczeństwa
Opłacalność dzięki optymalnemu wykorzystaniu poj. worka filtrującego SELFCLEAN
pojemność zbiornika / worka filtrującego 36/34 l
z funkcją AUTOCLEAN
dopuszczenie do odsysania pyłu klasy M
*PACKINFO*
Szlifierka LHS-E 225
Talerz szlifierski StickFix LHS-E 215 mm
Torba LHS-E 225
Odkurzacz mobilny CTL 36 E AC-LHS
Karton
*ADDINFO*
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold